À TOULOUSE, le 9 février 2012

Le conseil d'administration de l'association tetaneutral.net conformément à l'article 3 des statuts change l'adresse du siège social de l'association ainsi que son adresse de gestion à :

Association tetaneutral.net c/o Laurent GUERBY 10 chemin Tricou 31200 TOULOUSE

Laurent GUERBY, président, est chargé par le conseil d'administration d'accomplir toutes les formalités de déclaration en Préfecture et de publicité au Journal Officiel.

Présents ou représentés :

Laurent GUERBY, président Marc BRUYÈRE, secretaire Alexandre GUY, trésorier Pierre-Guy BAREGES Arne STÖLCK

Pour le conseil d'administration, Laurent GUERBY